
Obrazac IIPPPDV 
 

REPUBLIKA SRBIJA 
MINISTARSTVO FINANSIJA – PORESKA UPRAVA 
Organizaciona jedinica ____________________ 

 

 

 
 

 
ISKORIŠĆENI IZNOS POREZA NA PROMET KAO PRETHODNOG PDV 

 
 
 
UZ PORESKU PRIJAVU PPPDV ZA PERIOD OD 
 

 
_____  

 
DO 

 
______  

 
_______ 

    ( godina) 

 

 
 
 
 
Poreski identifikacioni broj PIB 

 
I_I_I_I_I_I_I_I_I_I 

  

 
 
 
  

 (naziv i adresa) 
 
 

1 

 
Utvrđeni iznos plaćenog poreza na promet sadržanog u zalihamaduvanskih 
prerađevina, alkoholnih pića, kafe, motornog benzina, dizel goriva i lož ulja na 
dan 31. 12. 2004. godine 

 
 
I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I  

2 
 
Iznos iskorišćenog poreza na promet kao prethodnog PDV u poreskom periodu 
za koji se podnosi poreska prijava 

 
 
I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I  

3 
 
Kumulativni iznos iskorišćenog poreza na promet kao rethodnog PDV 
 

 
 
I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I  

4 
 
Ukupan iznos neiskorišćenog poreza na promet kao prethodnog pdv (1 – 3) 
 

 
 
I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I  

 
 
popunjava podnosilac obrasca: 
Obrazac, odnosno njegov deo pripremio poreski savetnik: 
 
  ___________________ I_I_I_I_I_I_I_I_I_I  I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I 
(Potpis poreskog savetnika) (PIB poreskog savetnika)  (JMBG poreskog savetnika) 
    
Pod krivičnom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da su podaci u obrascu potpuni i tačni: 
 
_____________________ ___________________  _____________________________ 
   (Mesto)     (Datum)     (Potpis odgovornog lica) 
  M.P.  
popunjava Poreska uprava: 
Potvrda o prijemu obrasca: 
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